Saúde de Divino de São Lourenço/ES.
Local: Sede do Município de Divino de São Lourenço
- Es.
Modalidade de Licitação: Concorrência Publica n°
001/2024 - FMS
Processo Administrativo n° 000849/2024.
Contrato n°: 013/2024.
Empresa: CONSTRUTORA SUL CAPIXABA LTDA.
Valor da Obra: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta
mil reais).
Orgão: Secretaria de Estado da Saúde do Espirito
Santo.
Programa: Apoio Financeiro as ações de Saúde com
entes e instituições.
Autorização de Empenho: 000157/2024.
Inicio da Obra: 17/06/2024.
Término da Obra: 17/12/2024.
A partir desta data, autorizados a empresa

[...]

SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, FORNECIMENTO DE
LICENÇA, MANUTENÇÃO E SUPORTE E HOSPEDAGEM
MENSAL DE FERRAMENTAS WEB INTEGRADA,
MEDIANTE A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES E DEMAIS
CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA;
Vigência: 12 meses
Valor: R$ 19.798,00 (dezenove mil e setecentos e
noventa e oito reais).
Processo: 2181/2024
Dispensa Eletrônica: 006/2023
ID: 2024.025E0700001.09.0012
ID PNCP: 27167311000104-2-000026/2024

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1366906

Guaçuí

TERMO Nº 090/2024 DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES/TCE-ES:

[...]

de Santa Rita 4/6 e comunidade do Marques, por
meio do Convênio/SEAG nº 010/2024, conorme
especifcações estabelecidas no anexo I deste
CONTRATO.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será
de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura
do contrato.
VALOR: R$ 671.120,00 (seiscentos e setenta e um
mil, cento e vinte reais)
PROCESSO N°: 003042/2024 de 28 de junho de
2024 - Secretaria Municipal de Transportes, Obras e
Serviços Urbanos - SMTOSU

BASE LEGAL: Convenio/SEAG n° 010/2024 -
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
069/2023 - Secretaria de Agricultura, Abastecimento,

[...]

CONTRATADA: CENTRAL DE GERENCIAMENTO
AMBIENTAL JUPARANÃ S. A
ASSINATURA: 22/07/2024
OBJETIVO: Replanilhamento do Contrato nº
186/2020, com a fnalidade de permitir a eetiva
execução do objeto contratual, fca acrescido ao
presente Contrato o montante de R$ 534.039,91
(quinhentos e trinta e quatro mil, trinta e nove reais
e noventa e um centavos). As demais Cláusulas e
condições do contrato supracitado permanecerão
inalteradas.
PROCESSO: N° 7114/2020 e apenso nº
11.010/2024.

Protocolo 1367245

RESUMO DO 8° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
012/2020

CONTRATANTE: Município de Linhares-ES
CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
POLINORTE - CIM POLINORTE
ASSINATURA: 22/07/2024
OBJETIVO: Fica acrescido a Cláusula Sétima do
Contrato de Programa Nº 012/2020 a importância
de R$ 60.181,67 (sessenta mil, cento e oitenta e
um reais e sessenta e sete centavos). As demais
Cláusulas e condições do contrato supracitado
permanecerão inalteradas.
PROCESSO: N°231/2020eapensonº13.190/2024.

Protocolo 1367248

São Mateus

COMUNICADO
A Preeitura Municipal de São Mateus - ES, por
intermédio do Fundo Municipal de Assistência Social,